

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Juruti
Secretaria Municipal de Integração Comunitária - SEMINC
Registro de Preços Eletrônico - 067/2022-SEMINC

Resultado da Homologação

0001 - conjunto de bomba submersa trifasica, mais quadro de comando-60hp-BHSE 8160-380V - bomba submersa - Valor Referência: 22.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	bomba submersa	5 Unidade	22.665,00	113.325,00	Homologado em 16/01/2023 12:02:49 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

0002 - conj.de bomba submersa trifasica, mais quadro de comando-40HP-BHS 670S-11-220V - bomba submersa - Valor Referência: 17.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	bomba submersa	5 Unidade	17.665,50	88.327,50	Homologado em 16/01/2023 12:02:49 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

0003 - conjunto de bomba submersa trifasica, mais quadro de comando-5HP-4R12-9-220V - bomba submersa - Valor Referência: 3.823,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	bomba submersa	5 Unidade	3.813,70	19.068,50	Homologado em 16/01/2023 12:02:49 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

0004 - conj.de bomba submersa trifasica, mais quadro de comando-3HP-4R6PB-14370-220V - bomba submersa - Valor Referência: 3.119,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	bomba submersa	5 Unidade	3.111,24	15.556,20	Homologado em 16/01/2023 12:02:49 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

0005 - conj.de bomba submersa monofásica, mais quadro de comando-2HP-4R6PB-10370-220V - bomba submersa - Valor Referência: 2.826,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	bomba submersa	5 Unidade	2.825,40	14.127,00	Homologado em 16/01/2023 12:02:49 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

0006 - conj.de bomba submersa trifasica, mais quadro de comando-15HP-MB S40-06-220V - bomba submersa - Valor Referência: 7.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	bomba submersa	5 Unidade	7.333,00	36.665,00	Homologado em 16/01/2023 12:02:49 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

0007 - conjunto de bomba submersa trifasica, mais quadro de comando-18HP-R2BA-7-220V - bomba submersa - Valor Referência: 10.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	bomba submersa	5 Unidade	10.333,00	51.665,00	Homologado em 16/01/2023 12:02:49 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO
--------------------------------	----------------	-----------	-----------	-----------	--

0008 - conj.de bomba submersa monofásica, mais quadro de comando-5HP-R2BA-04 610-220V - bomba submersa - Valor Referência: 3.823,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	bomba submersa	5 Unidade	3.822,80	19.114,00	Homologado em 16/01/2023 12:02:49 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

0009 - conjunto de bomba submersa monofásica, mais quadro de comando - 8HP - 220V - bomba submersa - Valor Referência: 4.996,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	bomba submersa	5 Unidade	4.995,70	24.978,50	Homologado em 16/01/2023 12:02:49 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

0010 - BOMBA SUBMERSA 3CV TRIFASICO LEÃO - bomba submersa - Valor Referência: 1.701,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	bomba submersa	5 Unidade	1.701,00	8.505,00	Homologado em 16/01/2023 12:02:49 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

0011 - BOMBA SUBMERSA 3CV BIFASICA LEÃO - bomba submersa - Valor Referência: 1.704,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	bomba submersa	5 Unidade	1.704,00	8.520,00	Homologado em 16/01/2023 12:02:49 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

0012 - BOMBA SUBMERSAR 2,5 CV BIFASICA LEÃO - bomba submersa - Valor Referência: 1.532,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	bomba submersa	5 Unidade	1.532,50	7.662,50	Homologado em 16/01/2023 12:02:49 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

0013 - BOMBA SUBMERSA 2 CV BIFASICA LEÃO - bomba submersa - Valor Referência: 1.460,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	bomba submersa	5 Unidade	1.460,00	7.300,00	Homologado em 16/01/2023 12:02:49 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

0014 - GERADOR BAMBOZZI ALTOREGULADOR MONOFASICO 5KVA - bomba submersa - Valor Referência: 3.030,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	bomba submersa	5 Unidade	3.029,40	15.147,00	Homologado em 16/01/2023 12:02:49 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

0015 - GERADOR BAMBOZZI ALTOREGULADO TRIFÁSICO7.5 KVA - bomba submersa - Valor Referência: 3.395,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	bomba submersa	5 Unidade	3.304,90	16.524,50	Homologado em 16/01/2023 12:02:49 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO



0016 - GERADOR BAMBOZZI ALTOREGULADO TRIFÁSICO 12.5 KVA - bomba submersa - Valor Referência: 4.287,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	bomba submersa	5 Unidade	4.286,40	21.432,00	Homologado em 16/01/2023 12:02:49 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

Autoridade Competente

